
Smlouva 

uzavřená na základě Občanského zákoníku č.89/2012 Sb., $ 2193 — 2200, ve znění pozdějších předpisů 

Půjčitel: 

zastoupené: 

Vypůjčitel: 

zastoupené: 

o výpůjčce sbírkových předmětů 

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi, 

státní příspěvková organizace 
Se sídlem: Břetislavova 74, 537 60 Chrudim, tel. 469 620 310 

IČ: 00412830 

MgA. Simonou Chalupovou, ředitelkou 

k věcnému plnění smlouvy je pověřen: Richard Matula 

Městské muzeum Žamberk 

Městská příspěvková organizace 

Se sídlem: Československé armády 472, 564 01 Žamberk 
IČ: 72068264 

ředitelem Mgr. Petrem Hažmukou (statutární orgán) 

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu o dočasném užívání sbírkových předmětů: 

předměty jsou zapůjčeny ve veřejném zájmu za účelem (nehodící se škrtněte): 

a)výstavním b)studijním 

Název výstavy: Výprava za loutkami 

Místo konání: Městské muzeum Žamberk, Československé armády 472, 564 01 Žamberk 

Termín konání: 19. června — 11. září 2022 

Vypůjčitel se zavazuje splnit následující podmínky: 

1. Na předmětech nebudou prováděny konzervátorské, restaurátorské ani jiné zásahy. 

2. Předměty nebudou použity pro jiný než výše sjednaný účel a nebudou v době zápůjčky zapůjčeny jinému 

uživateli. 

3. Pojištění po dobu transportu a výpůjčky záleží na úvaze vypůjčitele, ale je půjčitelem doporučeno, protože 

případně vzniklé škody (poškození předmětu či jeho ztrátu) musí vypůjčitel uhradit až do výše pojistné 

hodnoty předmětu. 

4. Při prezentaci bude viditelně u předmětů uvedeno, že pocházejí ze sbírek Muzea loutkářských kultur 
v Chrudimi. Bude zajištěna ochrana a bezpečnost vypůjčených předmětů a stabilní klimatické podmínky v 

hodnotách: teplota 16-20*C, relativní vlhkost 45-55%, intenzita osvětlení 50luxů, vyloučení přímého dopadu 

slunečního záření. 

 



5. Náklady na dopravu vypůjčených předmětů a jejich navrácení hradí Vypůjčitel. 

6. V odůvodněných případech nebo při neplnění podmínek uvedených v této smlouvě budou předměty vráceny 

před uplynutím výpůjční lhůty. 

7. O případné prodloužení výpůjční lhůty, musí vypůjčitel půjčitele požádat písemně nejméně čtrnáct dnů před 

její m uplynutí. 

8. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy neobsahuje informace týkající se obchodního tajemství dle 

$ 504 občanského zákoníku. 

9. Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů konkrétně s jejich 

zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Muzeem 
loutkářských kultur, se sídlem Břetislavova 74, 537 60 Chrudim 60, IČ 00412830. Souhlas uděluje smluvní 

strana na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně. 

10. Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu. 

Způsob půjčení a vrácení předmětů: 

Zapůjčené předměty osobně převezme vypůjčitel od pracovníka Muzea loutkářských kultur v Chrudimi, 

následně osobně navrátí pracovníkovi Muzea loutkářských kultur v Chrudimi. 

Upresnéní &i dopInéní výše uvedených bodú smlouvy: ...........eeeeee eene 

Vypůjčitel potvrzuje, že stav předmětů uvedený v jejich soupisu odpovídá pravdě, popřípadě uplatňuje 

následujíci zpfesnéní: ..............sssesseeeeeee eene ennenttentetenttntte tte tese testes tesa tete teeten enitn sinerent nnn 

  

Poéet stran smlouvy: 2 

Počet stran přílohy: 4 (Potvrzení o předání a převzetí, Příloha č. 1 Seznam zapůjčených předmětů, 
Příloha č. 2 Souhrnný podpisový list ke kondičním listům a kondiční listy). 

Počet položek na seznamu: 28 inventárních čísel sbírkových předmětů (celkem 28 ks) a 10 položek bez 

inventárního čísla 

Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami. 

Dne: Dne: 

 
MgA. Simona Chalupová Mgr. Petr Hažmuka 

ředitelka MLK ředitel Městského muzea Žamberk 
půjčitel 

    

2 

 



Potvrzeni o predani a prevzeti 

Vypůjčitel si zapůjčuje od půjčitele níže uvedené sbírkové předměty viz Příloha ke smlouvě č. 3/2022 uzavřená 
mezi Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi a Městským muzeem Žamberk. 

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi zapůjčuje celkem 28 sbírkových předmětů evidovaných v kategorii 

L (loutky) a 10 předmětů evidovaných v kategorii Knihovna. 

  

Celková hodnota sbírkových předmětů: 369.000,- 

Datum předání: Z á. xD. i ÁN 

Za půjčitele sbírkové předměty předal: E fen) le AMO 

   Podpls: cccetete v e tttm ttt mmm et metti tnm 

  

Piedimétyswraceny: """"————————————————— 

VA cp ———————— RR R n 

Předal: 

   



Příloha č. 1 ke smlouvě 3/2022 uzavřená mezi Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi a Městským 
muzeem Žamberk. 

Seznam zapůjčených předmětů: 

Poř.č. Předmět Inventární číslo Cena v KČ 

1. Kašpárek L 3881 25.000,- 

2. KaSpar L 7387 17.000,- 

3. Bílý grošák L 1803 30.000,- 

4. Venkovský voják L 4483 15.000,- 

5. Kral L 9793 18.000,- 

6. Zena L 9810 8.000,- 

7. Varietní loutka sokol a sokolka L 3227 20.000,- 

8. Koza L 10034 2.000,- 

9. Prase L 10036 1.500,- 

10. Pes L 10033 1.500,- 

11. VIk L 10037 2.000,- 

12. Kůň L 10039 2.000,- 

13. Drak L 5778 5.000,- 

14. Filmová loutka Vodník Česílko L 9300 3.000,- 

15: Filmová loutka Kapr L 9301 3.000,- 

16. Filmová loutka Rusalka L 9302 3.000,- 

17. Filmová loutka Hrabé L 9303 3.000,- 

18. Filmová loutka Hrabénka L 9304 3.000,- 

19. Filmová loutka Stika L 9305 3.000,- 

20. Filmová loutka Pan Franc L 9306 3.000,- 

21. Dorotka L 4590 30.000,- 

22. Strýc Jindřich L 4591 30.000,- 

23. — Šprýmař L4597 30.000,- 

24. Maska Garuda L 8479 20.000,- 

25. Spodová loutka Keresna L 7525 20.000,- 

26. Vidušaka L 1581 30.000,- 

24. Čínská žena s červenou tváří L 10570 20.000,- 

28. | Čínská žena L 10572 20.000,- 

 



29. 10 ks knihy her pro loutková divadla — bez IC 1.000,- 

  

Celková hodnota sbírkových předmětů: 369.000 korun českých 

Dne: Dne: 

 
MgA. Simona Chalupová Mgr. Petr Hažmuka 

ředitelka MLK ředitel Městského muzea Žamberk 

půjčitel 

 



Příloha č. 2 Souhrnný podpisový list ke kondičním listům 

Datum: 

ZA PUjCiUtele: .........kse samme Za vyptijCitele: 00.0... cece ce eee ee eee 

Podpistasssexoeeecee urere rene c O—T—T—T—T—T—T—TT.....—V.. 

  

Stav při návratu výpůjčky: 

D bez změny stavu 
O změna stavu 

  

Datum: 

Zapüjtitele: eorr enn Za vypujcitele: Jessie is ex ees 

POdpis:.... 0.2... cece cece eee eee eee eee eens POdpÍSI:sunvsoso prv vr šari ria 

 


